

45/2024 P

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spevnená plocha - vydajnik vody

JKSO:

Miesto: Moldava nad bodvou

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad bodvou

Zhotoviteľ:

K&M&D, s.r.o., Hviezdoslavova 35, 045 01 Moldava nad Bodvou

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14.02.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44781393

IČ DPH:

SK2022833472

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

4 735,15

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 735,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 735,15	20,00%	947,03

Cena s DPH

v EUR

5 682,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a

Pečiatka

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Spevnená plocha - vydajník vody

Miesto:

Moldava nad bodvou

Dátum:

14.02.2024

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad bodvou

Projektant:

Zhotoviteľ:

K&M&D, s.r.o., Hviezdoslavova 35, 045 01 Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 735,15

HSV - Práce a dodávky HSV

2 686,45

1 - Zemné práce

641,52

2 - Zakladanie

616,64

5 - Komunikácie

1 350,10

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7,88

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

70,31

99 - Presun hmôt HSV

0,00

TSP - Triedenie podľa TSP

1 686,87

05 - Búracie práce a demolácie

132,82

12 - Murárske práce

833,67

PSV - Práce a dodávky PSV

361,83

781 - Obklady

134,06

784 - Maľby

227,77

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 735,15

ROZPOČET

Stavba:

Spevnená plocha - vydajnik vody

Miesto: Moldava nad bodvou

Dátum: 14.02.2024

Objednávateľ: Mesto Moldava nad bodvou

Projektant:

Zhotoviteľ: K&M&D, s.r.o., Hviezdoslavova 35, 045 01 Moldava nad Bodvou

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 735,15
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 686,45
D	1		Zemné práce				641,52
1	K	122201101.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hornine 3 do 100 m3	m3	35,640	10,85	386,69
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok Priplatok k cenám za lepidlo horniny 3	m3	35,640	1,89	67,36
24	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,640	3,20	114,05
7	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	35,640	2,06	73,42
D	2		Zakladanie				616,64
8	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	7,128	53,00	377,78
9	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr. 0-32 mm	m3	5,346	44,68	238,86
D	5		Komunikácie				1 350,10
10	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	31,900	18,11	577,71
11	M	5921951020	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	33,495	23,06	772,39
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7,88
18	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	2,000	0,94	1,88
19	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,000	6,00	6,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				70,31
26	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	32,400	1,90	61,56
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,500	2,50	8,75
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
D	TSP		Triedenie podľa TSP				1 686,87
12	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m	t	36,886	19,53	720,38
D	05		Búracie práce a demolácie				132,82
3	K	113106121.S	Rozobratie dlažieb s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, komunikácii pre peších s akýmkoľvek lôžkom a výplňou škár z bet.,kam.,dlaždíc, dosiek, tvaroviek -0,138 t	m2	9,280	5,48	50,85
2	K	113207111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok z dlažbových kociek -0,115 t	m	13,200	6,21	81,97
D	12		Murárske práce				833,67

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K 622421512.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí bez otlkania chybných miest, hladkých stupeň členitosti I v množstve opravovanej plochy nad 40 % do 50 %	m2	32,400	14,05	455,22
4	K 916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového so zaliatím a zatrením škár cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20	m	20,700	13,21	273,45
5	M 592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	21,000	5,00	105,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV				361,83
D	781	Obklady				134,06
20	K 781445107.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm - Stavebné lepidlo, trieda C2FT	m2	2,000	25,00	50,00
21	M 597640001800.S	Obkladačky keramické lxvxhr 298x598 mm	m2	2,000	29,00	58,00
22	M 585860004000	Škárovacia hmota CERESIT COMFORT CE 33, balenie 25 kg	kg	0,800	4,65	3,72
23	K 998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	11,172	2,00	22,34
D	784	Maľby				227,77
15	K 621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou základnou	m2	32,400	2,02	65,45
17	K 784430011.S	Maľby akrylátové dvojnásobné, ručne nanášané, základné na podklad hrubozrnný do výšky 3,80 m	m2	32,400	5,01	162,32